

اخبار

کار گاه آموزشی بیمه‌های مسئولیت برگزار شد



کارگاه آموزشی بیمه‌های مسئولیت در حوزه صدور بیمه‌نامه و پرداخت خسارت با حضور کارشناسان شعب سراسر کشور در ساختمان ستاد مرکزی بیمه میهن برگزار شد.

کارگاه آموزشی بیمه‌های مسئولیت در حوزه صدور بیمه‌نامه و پرداخت خسارت با حضور کارشناسان شعب سراسر کشور در ساختمان ستاد مرکزی بیمه میهن برگزار شد.

مفاهیم مسئولیت مدنی و قوانین مرتبط، فرآیند صدور بیمه‌نامه‌های مسئولیت، انواع بیمه نامه و معیارهای محاسبه حق بیمه، بررسی کلوژهای بیمه‌نامه مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان و فرآیند پرداخت خسارت از محورهای این دوره آموزشی بود که در دو روز برگزار ش

فروش صندوق طلای تابان در کمتر از یک ساعت



درخشش صندوق تابان تمدن در بازار سرمایه نماد صندوق طلای تابان تمدن با عنوان «تابش» در بورس کالای ایران بازگشایی و با استقبال کم نظیر سرمایه گذاران در کمتر از یک ساعت به فروش رفت .

به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت تامین سرمایه تمدن ، محمد شهسوارزاده ، قائم مقام معاونت بازار تامین سرمایه تمدن با بیان مطلب فوق تصریح کرد: معاملات ثانویه صندوق سرمایه گذاری طلای تابان تمدن با نماد «تابش») در راستای تکمیل زنجیره خدمات تامین سرمایه تمدن و توسعه خدمات سرمایه گذاری این شرکت صورت پذیرفت. محمد شهسوارزاده تصریح کرد: صندوق سرمایه گذاری طلای تابان تمدن از نوع صندوق ETF بوده که عمدتاً سرمایه گذاری صندوق تابان در اوراق بهادار مبتنی بر گواهی سپرده کالایی طلا، اوراق مشتقه مبتنی بر طلا، و سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت، سپرده بانکی است که پیش‌بینی می‌شود این صندوق، متناسب با عملکرد بازار طلا بازی داشته باشد.

قائم مقام معاونت بازار تامین سرمایه تمدن گفت : برای سرمایه گذاری در این صندوق کافی است سرمایه گذاران دادی کد معاملاتی بوده و از طریق کلیه کارگزاری های کشور اقدام به خرید در نماد «تابش» نمایند. وی استقبال سرمایه گذاران از صندوق را کم نظیر عنوان کرد ودر ادامه تصریح کرد : در حال حاضر سقف واحدهای صندوق سرمایه گذاری طلای تابان تمدن ۲۰۰۰ میلیارد ریال است که در فازهای بعدی با مساعدت سازمان بورس و اوراق بهادار سقف صندوق مجددا افزایش خواهد یافت. قائم مقام معاونت بازار تامین سرمایه تمدن افزود: صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی توسعه بازار تمدن به عنوان بازارگردان موظف به اجرای تعهدات خود مطابق با تعهدنامه بازارگردانی است. شهسوارزاده در خصوص آینده بازار طلا گفت: قیمت طلا در بازار داخلی تحت تاثیر دو عامل مهم قیمت دلار و اونس جهانی طلا قرار دارد تغییر هر کدام از این عوامل چه در جهت افزایش و چه در جهت کاهش می‌تواند به چشم انداز سرمایه گذاری توسط سرمایه گذاران اثر گذار باشد. شایان ذکر است ، «تابش» به عنوان سیزدهمین صندوق طلای بورس کالا در کنار دیگر نماد صندوق های با پشتوانه طلا امکان سرمایه گذاری در حوزه شمش طلا را نیز برای سرمایه گذاران فراهم کرده است .

برای سرمایه‌گذاری در صندوق طلا تابان تمدن لازم است که ابتدا کد بورسی دریافت نمایند پس از آن می‌توانید از طریق سامانه معاملاتی iTrader و یا از سامانه‌های معاملاتی سایر کارگزاری‌ها، اقدام به خرید نماد « تابش » کنید.

تابسامانی چند سال اخیر صنعت و بازار خودرو، نه تنها صدای مردم، بلکه ماه‌ها و حتی سال‌هاست انتقاد برخی نمایندگان و دولتمردان را هم در پی داشته است.

در این میان اخیرا نیز محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی گفت: توافقی با آقای عباس علی آبادی وزیر صمت درباره تأمین یک میلیارد دلار برای واردات خودرو برقی صورت گرفته است.وی افزود: علاوه بر این شهرداری تهران نیز برای تأمین ارز خودروهای برقی (اتوبوس، ون و موتور سیکلت) بسته یک میلیارد و ۴۰ میلیون یورویی ارائه کرده که پذیرفتیم ارز آن را تأمین کنیم.

این در حالی است که در حال حاضر طبق آمار غیررسمی و به نقل از منابع آگاه، تنها پنج‌هزار دستگاه خودرو وارد کشور شده است. این تعداد خودرو در واقع پس از ابلاغ آیین‌نامه واردات خودرو در شهریور سال گذشته، وارد شد:اندر بنابرین عملا طی یک سال، تنها پنج هزار خودرو وارد کشور شده است. هرچند عنوان می‌شود دلیل کندی واردات خودرو به تأمین ارز مورد نیاز برمی‌گردد، با این حال واقعیت این است که بخش مهمی از روند کند ورود خارجی‌ها به دخالت شدید دولت مربوط می‌شود. حالاییس از حدودا یک‌سال آزمون و خطا، سیاستگذار به این نتیجه رسیده است که سیاست دستوری در بازار وارداتی‌ها جواب نمی‌دهد و از همین رو قصد دارد به دخالت مستقیم خود در این بازار پایان دهد. به گفته برخی واردکنندگان، سیاستگذار به‌طور تالیوی وعده عدم دخالت در نور بعدی واردات را داده است. در همین حال گویا قرار است دور بعدی ثبت‌نام از متقاضیان خودروهای وارداتی، خارج از سامانه یکپارچه و بدون دخالت مستقیم سیاستگذار توسط خود شرکت‌های واردکننده انجام شود. به گفته یک فعال عرصه واردات خودرو که نخواس‌ت نامش فاش شود، وزارت صمت به واردکنندگان اعلام کرده آن‌ها می‌توانند دور بعدی فروش خودروهای خارجی را خود برگزار کنند. وی با بیان اینکه این موضوع به طور شفاهی هم واردکنندگان اعلام شده، اما قطعی به نظر می‌رسد، گفت: از نظر سیاستگذار، بازار خودرو در مسیر رقابتی شدن قرار دارد و دیگر نیازی به دخالت دستوری در عرصه فروش خودروهای خارجی نیست.

در همین خصوص، عباس جهانگیرزاده، نماینده پارس‌آباد در مجلس یازدهم به اقتصاد۳۴ گفت: مجلس دو سال و نیم است که در مورد واردات خودرو در حال کار است و دولت را مکلف و موظف کرده که این واردات را انجام بدهد. حال اینکه چرا

این روند آن‌طور که انتظار می‌رود صورت نمی‌گیرد، به تیم‌های مافیای اقتصادی برمی‌گردد که جلوی همه این کارها را گرفته و واردات را مسدود کرده‌اند. وی افزود: آقایان تصمیم‌گیر در برنامه‌ها مدام اشاره می‌کنند که دو، سه ماه دیگر واردات خودرو صورت می‌گیرد، ولی به اعتقاد من این اتفاق نمی‌افتد و گرانی و عدم‌کیفیت خودروی داخلی روز به روز بیشتر هم خواهد شد.

ضعف‌های مدیریتی در وزارت صمت مشهود است
جهانگیرزاده تصریح کرد: ضعف‌های مدیریتی در وزارت صمت مشهود است و برای همین، واردات خودروهای نو و کارکرده خارجی در حد نیاز جامعه را شاهد نیستیم. مشکلات گذشته به قوت خود باقیست، اما ما در قوه مقننه مصر هستیم تا موضوع پیگیری و در نهایت به سرنجامی که مردم می‌خواهند ببینند.
عضو مجمع نمایندگان استان اردبیل اظهار داشت:

وعده‌های دولت درباره بازار خودرو بررسی شد

واردات خودرو در بن بست

گروه اقتصاد - عباس جهانگیرزاده، نماینده پارس‌آباد در مجلس اخیرا گفت: آقایان تصمیم‌گیر در برنامه‌ها مدام اشاره می‌کنند که دو، سه ماه دیگر واردات خودرو صورت می‌گیرد، ولی به اعتقاد من این اتفاق نمی‌افتد و گرانی و عدم‌کیفیت خودروی داخلی روز به روز بیشتر هم خواهد شد.



تعارض منافع در حوزه خودرو، شدید است و متأسفانه‌مافیای اقتصادی در این بخش، قوی‌تر از حاکمان‌هستند

صنعت و بازار خودرو، متوجه دولت است و ضعف مدیریت و مافیای اقتصادی عامل به وجود آمدن شرایط کنونی شده است. مجلس کار و تلاش خود را در این باره کرده و توپ در زمین دولت است تا مدیریت خود را به مردم اثبات کند.
وی گفت: سال گذشته در جلسه‌ای که در وزارت صمت برای چند نفر از نمایندگان گذاشتند، گفتند واردات انجام می‌شود. مثلاً واردکننده می‌گفت خودرویی به قیمت یک میلیارد وارد کرده است و با وی در بازار دو میلیارد فروخته می‌شد و دعوا بر سر این بود که این ۸۰۰ میلیون تومان مازاد، در چیست چه کسی می‌رود؟
پارس‌ال دعوا سر این بود و امسال هم جنگ به نوعی دیگر سر پول است. از این‌رو، کل موضوع به سیستم مدیریت دولتی برمی‌گردد که باید مدیریت و نظم‌دهی شود و یا شعار دادن مشکل مردم حل نمی‌شود.

که جایی که رقابت نباشد، نه قیمت محصول منطقی است و نه کیفیت را شاهد خواهیم بود. مردم بارها با صدای بلند اعلام کردند که خودروهای داخلی، هم بی‌کیفیت و هم فوق‌العاده گران هستند و این گلایه حقیقتاً به حق است. وی در ادامه بیان کرد: تعارض منافع در حوزه خودرو، شدید است و متأسفانه مافیای اقتصادی در این بخش، قوی‌تر از حاکمان هستند و برای افزایش برنامه‌ریزی می‌کنند و جلوی برنامه‌های مجلس را هم می‌گیرند.

جهانگیرزاده افزود: خیلی از افراد در صحبت‌هایشان از تولیدات داخلی حمایت می‌کنند، ولی این حمایت نیست و خیانت بسیار بزرگی است. در جایی می‌توان از تولید داخلی حمایت کرد که واردات خارجی هم داشته باشیم. این افراد تعریف‌کن، حتی قیمت را هم خودشان برای بازار تنظیمی می‌کنند.

نماینده پارس‌آباد تصریح کرد: وضعیت فعلی

فرو رفته و این بازار به نوعی در حال استراحت است.

بر اساس آخرین نرخ‌های اعلام شده تا لحظه تنظیم این گزارش نرخ طلای ۱۸ عیار دو میلیون و ۴۳۱ هزار و ۲۰۰ تومان است. قیمت سکه امامی ۲۸ میلیون و ۹۶۰ هزار تومان و سکه بهار آزادی نیز در حدود ۲۵ میلیون و ۶۱۳ هزار تومان معامله می‌شود.

بستن بازارهای موازی چطور به افزایش حباب سکه می‌انجامد؟

به گفته پیام ایلاس کردی واقعیت این است که ما در کشوری زندگی می‌کنیم که سبب سرمایه‌گذاریمان به خاطر محدودیت‌های بانکی کم است. در بازار مولدی مثل بورس اعتماد مردم کاهش پیدا کرد. بازار خودرو همچنان ناپایدار است، در بخش مسکن نیز کف قیمت حتی در نقاط حاشیه‌ای تهران روی یک میلیارد تومان است. چنین شرایطی باعث می‌شود مردم به سمت بازار طلا و سکه هجوم ببرند. بازار طلا در روزهای اخیر با کاهش گرانی‌ها از گسترش جنگ غزه در محدوده کوچکی در حال نوسان است. در این مسیر گاهی بازارهای طلا و سکه هر یک سهمی متفاوتی را در پیش گرفتند.

دکتر لله‌گانی با بیان اینکه مراسم رونمایی از این اوراق گذشته با حضور دکتر مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر نادعلی مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی و جمعی از مقامات عالی لشکری و اقتصادی کشور، برگزار شد، تصریح کرد: با انتشار این اوراق، بانک رفاه کارگران در پروژه‌های مختلف در سطح کشور که نیاز به منابع مالی دارند، مشارکت می‌کند و فرصت ارزشمندی برای شرکت شستان است تا از این طریق نسبت به اجرای برنامه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای خود اقدام کند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران به راه‌اندازی سامانه «فاه‌کار» اشاره و از طراحی، تولید، پیاذه‌سازی و توسعه سامانه‌هایی در راستای تسهیل در خرید محصولات مشاغل خانگی توسط خریداران خرد و عمده، به عنوان یکی از مهم‌ترین اهداف راه‌اندازی این سامانه نام برد و گفت: این سامانه که به زودی رونمایی می‌شود، کمک می‌کند تا تولیدکنندگان کالای خود را به بازار (داخل و خارج) عرضه کنند و بانک رفاه کارگران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز اقدامات حمایتی

تفاهم‌نامه همکاری متقابل این بانک و شرکت امضاء شد

بهرمرداری از ظرفیت‌های اوراق گواهی سپرده خاص بانک رفاه کارگران در راستای تأمین مالی پروژه‌های شرکت شستان

مدیرعامل بانک رفاه کارگران به انتشار اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (خاص) از سوی این بانک اشاره کرد و گفت: این اوراق به عنوان خدمت انحصاری و ابتکاری بانک رفاه در راستای تحقق اهداف شعار سال «مهار تورم، رشد تولید» و با هدف حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی منتشر می‌شود.

وی افزود: انتشار این اوراق بر مبنای قوانین تصریح شده در عملیات بانکداری بدون ربا (بانکداری اسلامی) و به منظور تأمین مالی طرح‌ها و پروژه‌های تولیدی و اقتصادی کشور، در دستور کار بانک رفاه کارگران قرار گرفته است.

دکتر لله‌گانی با بیان اینکه مراسم رونمایی از این اوراق هفته گذشته با حضور دکتر مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر نادعلی مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی و جمعی از مقامات عالی لشکری و اقتصادی کشور، برگزار شد، تصریح کرد: با انتشار این اوراق، بانک رفاه کارگران در پروژه‌های مختلف در سطح کشور که نیاز به منابع مالی دارند، مشارکت می‌کند و فرصت ارزشمندی برای شرکت شستان است تا از این طریق نسبت به اجرای برنامه‌ها و طرح‌های توسعه‌ای خود اقدام کند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران به راه‌اندازی سامانه «فاه‌کار» اشاره و از طراحی، پیاذه‌سازی و توسعه سامانه‌هایی در راستای تسهیل در خرید محصولات مشاغل خانگی توسط خریداران خرد و عمده، به عنوان یکی از مهم‌ترین اهداف راه‌اندازی این سامانه نام برد و گفت: این سامانه که به زودی رونمایی می‌شود، کمک می‌کند تا تولیدکنندگان کالای خود را به بازار (داخل و خارج) عرضه کنند و بانک رفاه کارگران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز اقدامات حمایتی

بازاروسرمایه

اخبار

باشگاه بیمه‌گران منتشر کرد

نگاهی به طرح راه‌اندازی مجتمع تخصصی بانک و بیمه



پس از افتتاح مجتمع تخصصی بانک و بیمه شرکت بیمه سرمد، پایگاه خبری - تحلیلی باشگاه بیمه‌گران با انتشار گزارشی در این خصوص نوشت: شرکت بیمه سرمد با هدف ارائه خدمات بیمه‌ای و پیگیری امور مربوط به آن برای کارمندان و بازنشستگان بانک صادرات، اقدام به افتتاح مجتمع تخصصی بانک و بیمه کرده است که می‌تواند الگوی مهمی برای تکثیر ذی‌نفعان بزرگ سازمانی شرکت‌های بیمه محسوب شود. در دوره جدید مدیریتی در بیمه سرمد و با تدبیر مدیرعامل بیمه سرمد جهت تکريم کارمندان و بازنشستگان بانک صادرات، مجتمع تخصصی بانک و بیمه برای تسريع در مدیریت درخواست‌های این گروه راه‌اندازی شده است، اقدامی نوآورانه که می‌تواند به رضایت هرچه بیشتر بانک صادراتی‌ها از تعامل با بیمه سرمد بی‌انجامد.

راه‌اندازی این مجتمع تخصصی از چند سو حائز اهمیت است که پیشش و تدبیر درست مدیریت بیمه سرمد را نمایان‌تر می‌کند. افتتاح مجتمع تخصصی برای یک گروه از ذی‌نفعان، نشان از اثبات اهمیت داشتن رضایت همکاران بانک صادرات برای تیم‌مدیریتی بیمه سرمد دارد که می‌تواند موجب زودن بدبینی‌ها و تقویت جایگاه بیمه سرمد نزد افکار عمومی داخل برج سپهر شود.

از سوی دیگر، راه‌اندازی این مجتمع تخصصی، موجب تعدیل حجم کاری اداره کل رفاه بانک صادرات ایران در بررسی پرونده‌های بیمه‌ای همکاران و بازنشستگان شده و پاسخگویی مطلوب‌تری به انتظارات و خواسته‌های کارمندان بانک صادرات صورت خواهد گرفت. در همین حال، همان‌گونه که سی‌محمدمهدی بهشتی‌نژاد، مدیرعامل بیمه سرمد در آیین افتتاحیه این مجتمع وعده داده است، با راه‌اندازی این واحد تخصصی، در کمتر از یک ماه پرونده‌های درمانی و فنی همکاران بانک صادرات ایران بررسی شده و پرداخت خسارات در مدت کوتاهی انجام خواهد گرفت.

این الگوی مشتری‌مداری برای ذی‌نفعان گروهی، در سایر شرکت‌های بیمه نیز می‌تواند مورد توجه قرار گیرد. بسیاری از بانک‌های کشور سپه‌مدار شرکت‌های بیمه‌ای زیرمجموعه خود هستند و حتی برخی نهادها، شرکت‌های بیمه‌ای را سهامداری می‌کنند که این الگو در کاهش نارضایتی‌های کارمندان آن‌ها می‌تواند نقش‌آفرین‌باشد.

انتصاب حسین میرزایی به عنوان مدیر امور مالی شرکت بیمه تعاون



به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، با حکم یونس مظلومی، مدیرعامل؛ حسین میرزایی به عنوان مدیر امور مالی شرکت بیمه تعاون منصوب شد.

در این حکم آمده است:

«با توجه به تجارب و سوابق ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان مدیر امور مالی منصوب می شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال و با استفاده از تمام تجارب و توانمندیها در تحقق اهداف شرکت موفق و موید باشید».

گفتنی است، حسین میرزایی از ابتدای سال ۱۳۹۳ با عنوان معاون امور مالی در شرکت بیمه تعاون مشغول به فعالیت بوده و پیش از حضور نیز سوابق درخشانی را در طی سالیان خدمت خود در شرکت های بیمه ای همچون کوثر و توسعه کسب نموده است.



توسعه همکاری‌های متقابل بتوانیم از این ظرفیت‌ها به نحو مناسبی در راستای پیشبرد برنامه‌های توسعه‌ای شرکت بهره‌بریم.